
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka diagnostik pro OKB a pronájem 
laboratorního vyšetřovacího systému

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2016-007151
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
       Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
       IČ: 002 26 912
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě svého práva a žádosti účastníků zadávacího řízení poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace.

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Vzhledem k faktu, že 100% kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost - vznášíme dotaz 
k bodu 9.2 (Specifikace analyzátoru, svazek 1, strana č. 9), zda v případě, že se budeme 
účastnit obou části nabídky a nabízený přístroj plně pokrývá spektrum i objem testů obou 
části (A i B), je možné nabídnout pouze jeden nový přístroj pro obě části veřejné zakázky?

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Vzhledem ke svým potřebám zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu §35 a 
§101 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci, bodu 9.2 Svazku 1 vymezil požadavky na specifikaci analyzátoru, kde jako 
zadávací podmínku stanovil, že požaduje jako součást předmětu plnění každé části veřejné 
zakázky pronájmem jednoho kusu nového, nerepasovaného přístroje – analyzátoru, který 
analyzuje všechny požadované typy testů bez výjimky (platí pro obě části veřejné zakázky 
samostatně). Přístroj, který nedokáže analyzovat všechny požadované typy testů, není 
přípustný. Nabídka pronájmů více přístrojů, které by souhrnně dokázaly analyzovat všechny 
požadované typy testů každé části veřejné zakázky, není přípustná. Tedy platí, že každá z 
částí veřejné zakázky - 1 ks nového, nerepasovaného přístroje – analyzátoru.

INFORMACE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Toto vysvětlení nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků zadávacího 
řízení. Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s §98, odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, z důvodu prodlení s uveřejněním 
vysvětlení zadávací dokumentace na žádost účastníka zadávacího řízení.
Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) 
následovně:



Strana 2

nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast:
Datum: 6. 2. 2017  Místní čas:  11:00 hodin

nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 6. 2. 2017  Místní čas:  11:10 hodin

INFORMACE
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek.

V Brně dne 23. 1. 2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

		2017-01-23T12:41:44+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




